

SAAME TUTTAVAKS

Juuru Eduard Vilde Kooli uus direktor on Kalle Kõiv

Kes sa oled ja kust sa tuled?

Olen sündinud Tartus, 1971. aastal. Sündisin kolmelapselisse perre teise lapsena. Mul on kaks õde: Sille Jõgeva – töötab suhteterapeudina ja koolitajana ja Pille K. Roaldset – peab norralasest abikaasaga farmi Surnadalis. Isa ja ema olid mõlemad mundrikandjad. Isa töötas miilitas (hiljem politseis), ema tuletõrjeinspektorina. Praegu veedavad mõlemad pensionipõlve Väandra vallas, maakodus.

Pärast Tartu 16. Keskkooli lõpetamist teenisin 2 aastat Tartu Politseiprefektuuris konstaablina (tööteenistus). Järgnes kaks kõrgkooli: 1993–1997 Tallinna Pedagoogikaülikool, teatrirežii eriala ja 2005–2014 Tallinna Usuteaduse Instituut, teoloogia eriala (bakalaureuse- ja magistriõpe).

Alates 1992. aastast olen töötanud ettevõtjana, esimesed aastad raadioreklaamide tootjana, viimased 20 aastat erinevate ürituste korraldaja ja läbivijjana (OÜ Valge Maja). 2014. aastal ordineeriti mind EELK Juuru Mihkli koguduse õpetajaks. Oma põhitöö kõrvalt tegelen usinasti ka lavalise võitlusega, olen üks Eesti Lavavõitluse Liidu asutajatest.

Olen abielus Krista Kõivu-

ga, kes peab (pere)fotograafi ametit. Meil on kolm tütart – Ketlin (12), Keit Liis (10) ja Kärt (8). Kui Kärt sündis (2009), siis müüsi oma maja Nõmmel ja kolisime maale – Rapla valda Seli külla Kase tallu. Minu eesmärgiks oli elada ja töötada maal, toetades oma teadmiste ja kogemustega kohaliku kogukonna arengut. Paraku ei olnud maakohas lihtne „sisserännanuna” tööd leida. Ometi,

kui näitad üles head tahtet, oled optimistlik ja aktiivne, siis on „oma inimeseks” saamine ainult aja küsimus. Täna naseks olen Rapla Vallakodanike Liidu liige, Rapla valla kultuurinõukogu esimees, Juuru Mihkli koguduse õpetaja, Juuru kooli näiteringi juht ja nüüd siis ka Juuru kooli direktor. On täiesti võimalik tulla, elada ning töötada (teenida) maal!!!

Millised eesmärgid on sul kooli direktorina?

Olen õppinud kahes erinevas keskkoolis ja kahes erinevas kõrgkoolis, lisaks olen lavavõitluse koolitajana külastanud igal aastal ca 15–20 kooli Eestimaa eri otstes.

(Järgneb lk 2)



Kalle Kõiv

Foto: KRISTA KÕIV

Juuru Eduard Vilde Kooli uus direktor on Kalle Kõiv

(Algus esiküljel)

Olen oma silmaga näinud, et vaatamata ühtsele haridussüsteemile on siiski igal koolil oma kindel nägu. Olen näinud, et paljud koolid on suutnud luua imelise õpiruumi, kus **kõik** üheskoos ja heas hoos (õhinas) tegutsevad õpilaste arengu nimel, ja olen näinud ka koole, kus sellest aastakümneid ainult kõva häälega räägitakse, tegudeni jõudmata.

Kooli juhina pean kõige olulisemaks õppimist soodustava füüsilise ja vaimse keskkonna (õpiruumi) loomist. Kool on õppija arengu toetamise koht! Ükski kool ei ole rajatud õpetajate jaoks, vaid ikka ainult õpilaste pärast! Koolis tuleb luua õhkkond, mis muudab kooli „hoolivaks kogukonnaks“, kohaks, kus õpilased tunnevad, et nende arvamustega arvestatakse, neist hoolitakse, kus nad tunnevad tugevat sidet klassikaaslastega, koolikaaslastega, õpetajatega – kogu kooliga.

See on see meie-tunne, mille juba kooli eelmine direktor Sirje Kautsaar on seadnud Juuru kooli arengukavas üheks põhiväärtuseks.

Tänastel õpetajatel on selleks vaja üha rohkem teadmisi lapse psühholoogiast, arenguetaapidest, motivatsiooni olemusest ja grupiprotsessidest. Õpetaja peab olema hea suhtleja, inspireerija, toetaja, juhendaja ja teenäitaja oma aine sügavustesse. Mida rohkem on õpetaja ise vaimustunud oma ainest, seda suurem on tõenäosus, et ta suudab sellega nakatada ka õpilasi. Vana Tiibeti tarkus ütleb: „Keskkond on tugevam kui tahe!“ See, millises füüsilises ruumis õppivad aastate kaupa viibivad, mõjutab nii nende meeleolu, tegevusi kui ka suhteid ümbritsevaga.

Just selles (füüsilise keskkonna) osas on Juuru kooli ees ootamas suured muudatused. Juba käesoleva aasta lõpuks loodame lammutada kooli uuema hoone kaks ülemist korrust ning teha laiaulatuslikud ümberehitustööd esimesel kahel korrusel. Järgmise aasta suvel loodame renoveerida ka kogu vana hoone. Seega, kui kõik sujub plaanipäraselt, siis peaks uus, särav ja kaasaegne koolihoone valmis saama 1. septembriks 2018.

Suuremaid ja väiksemaid muudatusi (arenguid) on oodata ka kooli vaimse keskkonna ehk koolikultuuri osas.

Olen seadnud üheks eesmärgiks, et Juuru Eduard Vilde Kool tegutseks ja toi-

miks rohkem oma nime vääriliselt. Eduard Vilde ei ole tuntud ainuüksi ajalooliste romaanide autorina. Vilde oli ka andekas ajakirjanik, nätekirjanik ja diplomaat. Ta oli ajaga kaasaskäiv maailmakoondanik, kes jõudis elada ja tegutseda lisaks Eestile ka Berliinis, Moskvast, Šveitsis, Soomes, Kopenhaagenis ja USA-s. Ka Juuru Eduard Vilde Kool võiks end positsioneerida uutele ideedele avatud, ajaga sammu pidava ja õppimise õhinast pakatava, mitmekülgse koolina. Andekate laste koolina, kus andekust ei mõõdata kooli sisseastumiskatsel, vaid kus igale lapsele kaasa antud and võetakse otsida, avastada ja arendada kogu koolis käimise perioodil. Olen täiesti veendunud, et igas lapses on midagi imetlemisväärset – igal lapsel saab olema koht meie kooli ahtahvlil!

Juuru koolil on põhjust uhke olla oma huvikooli üle, kus juba viis aastat on jagatud heal tasemel muusikaharidust. Olen mõelnud laiendada huvikooli tegevust, tuues muusika kõrvale ka draamaõppe, mis annaks õpilastele esinemisjulgust, arendaks eneseväljendusoskust ja improviseerimisvõimet – kõike seda, mida läheb vaja igal elualal. Miks mitte mõelda veidi kaugemas tulevikus ka filmikunsti õpetamise peale?!

Väga oluliseks pean ka õpi-

laste füüsilist arengut. Keha ja vaim moodustavad ühtse terviku – ühte hooletusse jättes kannatab ka teine. Kinnitust sellele tõsiasjale sain kevadel toimunud Rapla Ühisgümnaasiumi direktori vastuvõtul, kuhu olid kutsutud ainult viitele õppivad lapsed ja nende vanemad. Pea kõikidele, erinevatel aladel andekatele noortele, kes kiituskirja järel käisid, oli omane ka heal tasemel füüsilise vorm. Loodame, et nii nagu Adavere Põhikool on oma jaoks avastanud kiiruisutamise, leiab ka Juuru kool veel mõne „avastamata sportliku niši“, millega, kui mitte maailma vallutada, siis vähemalt väikeses Eestis laineid lüüa. Võib-olla sobib selleks lavaline võitlus?

Mida soovid öelda lõpetuseks?

Olen direktoriametis olnud mõned nädalad ja tunnistan, et raske on teha plaane ja püstitada eesmärke ilma lasteta, lapsi kaasamata. Seega ootan kannatamatult 1. septembrit, et viimaks kohtuda nendega, kelle jaoks me oleme ametisse määratud!

Värske direktorina olen tõenäoliselt sama elevil kui iga esimesse klassi astuv laps! Olen kindel, et meil saab lahe olema!

Mis on uut?

Õppetöö kolib väiksesse majja

Uuel õppeaastal on igal klassil oma koduklass: **1.–5. klass toimetab 2. korrusel, 6.–9. klass seab end sisse 1. korrusel.** Õpilaste asemel liiguvad klassist klassi õpetajad.

Erandi teeme muusika, kunsti, tööõpetuse, informaatika ja kehalise kasvatusõpetajatele, kes ootavad õpilasi enda juurde. Ärgem unustagem kõige olulisemat tundi, söögivahetundi, mis 4. septembrist hakkab toimuma tütarlaste kodunduse klassis.

Ka Juuru huvikool on kolinud!

Kõik huvikooli tunnid toimuvad endistes poiste tööõpetuse ruumides internaadi majas.

Hea õpilane, palun märka õpetajat ja vajadusel paku oma abi töövahendite kandmisel ühest ruumist teise!

Uued näod ja ametid

Juuru kooli 102. õppeaasta lükkab käima kooli 12. direktor **Kalle Kõiv**. Meie kooliperega liitub kaks uut õpetajat: 7.–9. klassile hakkab loodusained õpetama **Jane Schelejev**; uus klassiõpetaja ja 4.

klassi juhataja on **Marika Troost**. Huvijuht **Mari Palu** planeerib ja korraldab uuest õppeaastast huvitegevuse asemel kooli õppetööd. Huvitegevust aitavad saabuval õppeaastal elus hoida klassi juhatajad. Ühtlasi on juba teada, et huvikoolis vahetub viiuliõpetaja.

Viis vaheaega!!!

Haridus- ja teadusministri kehtestatud koolivaheajad 2017/2018. õppeaastal on

- 21.–29. oktoober 2017;
- 23. detsember 2017 – 7. jaanuar 2018;
- 24. veebruar – 4. märts 2018;
- 21. aprill – 1. mai 2018;
- 13. juuni – 31. august 2018 (v.a lõpuklassid).

Uued nutikad õppevahendid

Uuenev õpikäsitus eeldab nutikate õppevahendite kasutuselevõttu õppetundides. Tänu Haridus- ja Teadusministeeriumi **digipöörde programmile** on Juuru kooli jõudnud uued sülearvutid, tahvelarvutid ja lauaarvutid, mida hakatakse kasutama ainetundides.

Huvijuhist õppealajuhatajaks

Sel kevadel täitis mul 5 aastat Juuru koolis huvijuhi. Teekond on olnud viljakas: koolipere on toetavalt kaasa löönud minu ja noorte ettepanekul toimunud sündmustel, kolleegid on vastu tulnud kohati hulljulgetele ettevõtmistele, mind on usaldatud osalema mitmetel huvitavatel ja arendavatel koolitustel, olen saanud panustada kooli juhtimisse ning arendamisse. Eelmainitu andis sel suvel

julguse kandideerida Juuru kooli õppealajuhatajaks. Ja julge hundi rind on rasvane!

Õppealajuhatajana on mul sama visioon, kui oli huvijuhi – koolis on tähtis meietunne, mis tekib tänu koostööle ja usaldusele! Seepärast võtan õppealajuhataja ametisse kaasa 3 noorsootöö põhimõtet, millest lähtun õppetöö planeerimisel ja korraldamisel.

Noorsootööd tehakse noorte jaoks ja koos noortega, kaasates neid otsuste tegemisse. Formaalhariduses on selle põhimõtte taustal olulisteks märksõnadeks aktiivõpe ning koosõppimine. Klassiruumis loome tingimused, kus õppijad on kaasatud õppeprotsessi. Õpetaja on võrdne partner, kes innustab õpilasi küsima, uurima, arutlema. Korraldame projektipäevi, kus aineõpetajad ja õpilased tee-

vad tihedat koostööd õppeainete lõimimise eesmärgil. Koolikultuuri loomisel kaasa aruteludesse noored, kes jagaksid oma arvamust ja mõtteid – võrdne sõna on nii õpilasel kui õpetajal!

Tingimuste loomisel teadmiste ja oskuste omandamiseks lähtutakse noorte vajadustest ja huvidest. Meil kõigil on eelistatuim õpistiil, mis aitab informatsiooni vastu võtta, töödelda, mõista ja analüüsida. Pean oluliseks arvestada seda ka klassiruumis, kus teadmiste ja oskuste omandamiseks suudab õpetaja märgata ning arvestada kõigi õpilaste vajadusi ja huve. Õppetöö saab toimuda erinevates vormides ja keskkondades ning õpilasel peaks olema vabadus ja võimalus valida endale meelepärasteid õpistiili ning -keskkonda.

Noorsootöös lähtutakse

võrdse kohtlemise, sallivuse ja partnerluse põhimõttest. Kool ja seal toimuv õppetöö peab olema õpilasele innustav, pakkudes igapäevaselt millegi uue avastamist. Motiveeriv ja uudishimu rahuldav õppetöö ning -keskkond tagab õpiõhina ning kutsub õpilase rõõmuga tagasi kooli ka järgmisel päeval. Motiveeriv õppetöö saab toimida viisil, kus õpilane tunneb end turvaliselt ning võrdse partnerina. Olulisel kohal on vastastikuse usalduse loomine. Õpilane ei pea olema vaid õppija rollis! Särasilmne ja õpihimuline õpilane innustab omakorda õpetajat uusi teadmisi ja avastusi omandama.

Kool saab olla ja peab olema kui teine kodu!

MARI PALU



Mari Palu

JUURU EDUARD VILDE KOOLI

ÕPPEAASTA AVAMINE

1. SEPTEMBRIL KELL 10.00

koolirahu rongkäik vallamaja juurest rahvamaja peoplatsile

Vihmase ilma korral rongkäiku ei toimu ja aktus toimub rahvamaja saalis

BUSSID KOOLI JA KOJU

8.45 MAHTRA - 9.00 KUIMETSA,
JÄRLEPA - 9.15 KAIU, PIRGU -
9.20 HÄRGLA - 9.25 INGLISTE -
9.30 MAIDLA

11.45 KOJU



RÕÖMSAT KOOLITEE ALGUST

KRISTOFER HINTSALU
RASMUS JÕGI
KAREL DOMINIC JÄNES
JAN-SIIM KADARIK
EGON KALLASMAA
ARMAND KIVI
RINALDO KIVIKANGUR
ANDRI KUKK
SIIM RÕNGELEP
EGERT-ENARI RÄTSEP
GEITLIN SEEBERG

KLASSIJUHATAJA AILI PAREK JA JUURU KOOLIPERE
JUBA OOTAVAD TEID!

Nimekirja seisuga 21.08.2017

TEADE

Lõiuuse küla vanematele ja lastele

Uuel õppeaastal teeme väikese muudatuse koolibussiliini graafikus.

Buss marsruudil Pirgu-Härgla-Maidla-Orguse-Juuru hakkab sõitma Lõiuuse Uuetoani.

Koolibussi sõiduplaanid avaldatakse kooli kodulehel www.juuru.edu.ee.

AILI NORMAK

JUURU HUVIKOOL KUTSUB KATSETELE

Juuru Eduard Vilde Kool on eriline kool, kuna siin tegutseb ka huvikool, kus saab õppida viiulit ja klaverit ning lisaerialana soololaulu.

Muusika on rahvusvaheline keel, mis ei tunne keele- ega riikidevahelisi barjääre.

Muusika arendab lapse mälu, koordineerimist ja abstraktset mõtlemist. Lisaks õpetab kohusetunnet, ajaplaneerimist ning annab palju esinemiskogemusi.

Huvikool kingib oskuse äratada ellu oma loovus!

KATSED TOIMUVAD

29. ja 30. augustil kell 17.00-18.30

Katseteks palume ette valmistada üks laul vabal valikul!
Lisainfot jagab klaveriõpetaja Ester Ilves (tel 5553 7782)

Ootame Sind meie seltsi!



TOIMETUS

Peatoimetaja MARI PALU | Kujundaja-küljendaja ANU LILLEMÄGI

JÄRELTULIJA